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Numér:_ Q)R - 20F

Data: 95.|[. 90 281
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit. duke u mbéshtetur né Marréveshjen
e Bashk&punimit ndérmjet Késhillit t& Ministrave t&¢ Republikés s& Shqipérisé dhe Qeverisé sé
Republikés s&¢ Kosovés né fushén e Arsimit t&8 Larté dhe Kérkimit Shkencor, me numér té
protokollit 01B/3239, daté: 14.09.2023, vendimit pér lejimin e shpalljes sé& konkursit pér bursa pér
studentét nga R. e Shqip&risé nr. 01/B-183, dt: 03.10.2024 dhe konkursit t& shpallur né uebfaqe t&
MASHTI, daté: 28.10.2024-11.11.2024, nxjerr:

VENDIM
Per ekzekutimin mjeteve pér pérfituesit e bursave pér studentét nga Republika e Shqipérisé, & cilét

studiojn€ n€ Universitet Publike. n& nivelin e studimeve bachelor dhe master, né vitin akademik.
2024-2025

1. Shuma e bursés &sht€ 1000 (njé mij€) euro pér student.
2. Lista me 19 pérfitues t&€ bursave pér vitin akademik 2024/2025,&sht& né tabelén nr. 1.si né

vijim:

Tabela nr. 1:
Numri Numri i llogarisé Shume né
Nr. | Emri dhe mbiemri | Personal bankare euro
1. | Elirjeta Xh. Neziraj | K15315084J | 1904010134021123 | 1000
2. | Eli Rr.Bunga K10426007C | 1301120002352370 1000
3. | Shefget B. Cullhaj K10112014v | 1501120002351303 1000
4. | Majlinda Sh. Bisheva | K45501031 | !305001006781453 1000
5. | Marjan.N. Gjomarkaj | K009220541 | 2043000249637640 1000
6. | Serxho P. Piroli J90911096E | 1501150003419611 1000
7.| Zugerta G. Hajdinaj | K46101073p | 1305001007542612 1000
8. | Miranda Rr. Dautaj | J76119074A | 1901001793021149 1000
9. | Muhamed M. Cejku K30122078J | 1110002839000164 | 1000
10. | Shehide K. Gelaj K45625033F | 1930009602021189 1000
11. | Lize Z.Brozi J452120305 | 203400024307126 | 1000
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| 18F o g K45127085F | 2012000226544557 | 1000
13. | Adis S. Rexhbegaj | K50808093F | 2012000233044818 1000
14. | Elma A. Popaj K455040804 | 1505010002046286 1000
15. | Orgito D. Xhaja K50523041U | 1401000100394694 1000
16. | Elona E. Rogi J65120017H | 1504001008828979 | 1000
17. | Tatjana J. Osmanaj | [75201034U | 1305030001250267 | 1000
18. | Afrim.S. Xhani K21121012H | 1401000100394597 | 1000
19. | Ledjo B. Bitri K10617045v | 1501120002168167 | 1000

2. Vendimi hyn n€ fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté, marrjes|sé vendimit t& Ministres. pas aplikimit
né konkursin e shpallur né uebfage t€¢ MASHTI, me daté 28.10.2024-11.11.2024, sipas
Marréveshjes s&¢ Bashk&punimit ndérmjet Késhillit t& Ministrave t& Republikés s&¢ Shqipérisé dhe
Qeverisé s¢ Republikés s&é Kosovés né fushén e Arsimit té Larté dhe Kérkimit Shkencor, numér
protokolli 01B/3239, dat& 14.09.2023, vendimit pér lejimin e shpalljes s& konkursit pér bursa pér
studentét nga R. e Shqipérisé, nr. 01/B-183, dt: 03.10.2024 dhe raportit t& komisionit t& themeluar
me vendim, nr. 01B/197, dt: 08.11.2024, u vendos né dispozitiv t& kétij vendimi..

Vendimi u dérgohet:

T€ lartpérmendurve;

Kabinetit t& Ministres / MASHTI;

. Zyrés s& Sekretarit t& pérgjithshém/MASHTI;
Arkivit /MASHTI.
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